平成26年11月吉日

施設長　殿

公益社団法人 日本理学療法士協会

東北ブロック協議会

会　長　　　渡　邉　好　孝

第32回東北理学療法学術大会

大会長　　　 　田　利　信

第32回東北理学療法学術大会出張許可のお願いについて

謹啓　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

　さて、この度下記により第32回東北理学療法学術大会を開催する運びとなりました。

　つきましては、貴職員で 理学療法士　　　　　　　氏 の学術大会出張につきまして、

格段のご配慮を頂きますよう謹んでお願い申し上げます。　　　　　　　　　　 謹白

記

会　期：平成26年11月29日（土）～11月30日（日）

会　場：山形テルサ
　　　　　　〒990－0828　山形県山形市双葉町１－２－３

テーマ：「経済から見た理学療法」
以　上

大会関連・連絡先

〒999－3161 山形県上山市弁天二丁目２－11
みゆき会病院リハビリテーションセンター理学療法科

TEL：023－672－8282  FAX：023－673－1523
事務局長　沼　沢　千香子

URL：http://tohokupt32.umin.jp/

Title:001-004.eca